
                                       
 

 
Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 

Via Napoli,2 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) 

Telefono 0942 462560 

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 

www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 

 

Francavilla di Sicilia, 11/10/2022 
 

 
Alla DSGA Antonella Siligato 

All’assistente amministrativo Giuseppa Di Pietro 

All’Albo on line 
Al sito web - Amministrazione Trasparente 

 
 

Oggetto: Nomina componenti commissione valutazione istanze Medico competente  
 
 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9603 del 21/09/2022 per la selezione del Medico 
competente e relativi allegati;  

PRESO ATTO che la procedura sopra descritta ha prodotto una sola istanza per l’incarico 
professionale di “Medico competente”;  
RITENUTO necessario procedere alla selezione di appropriata figura professionale di 

“Medico competente”;  
DECRETA 

La nomina di una commissione per la valutazione della candidatura così costituita: 
Dirigente Scolastico Maria Rita Lo Giudice, DSGA Antonella Siligato, Assistente 
Amministrativo Giuseppa Di Pietro. 

La Commissione si riunirà in data 12/10/2022 alle ore 13.00 nei locali della Presidenza 
via Liguria n. 24 Francavilla di Sicilia. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
(documento firmato digitalmente ai sensi  

e per gli effetti del CAD e norme ad esso connesse) 

 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it
Protocollo 0010740/2022 del 11/10/2022


		2022-10-11T16:28:11+0200




